
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 МАР 2016 №
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 12.12.2012 № 2642 «Об образовании избирательных у  частков 

и участков референдума на территории Верхнесалдинского городского округа»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года 
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации» и Закона Свердловской области от 
11 февраля 2016 года № 7-03 «Об упразднении поселка Второй, расположенного на 
территории Верхнесалдинского района, и о внесении изменений в приложение 9 к 
Закону Свердловской области «О границах муниципальных образований, 
расположенных на территории Свердловской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 12.12.2012 № 2642 «Об образовании избирательных участков, 
участков референдума на территории Верхнесалдинского городского округа», 
изложив строку 25 приложения в следующей редакции:
«
25. 304 поселок Басьяновский, Поселки Басьяновский, Выя, Первый,

ул. Ленина, 10, Перегрузочная.
МБУК Центр
художественного
творчества (ЦК
«Современник»)

».
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского 
городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского окру: К.С. Ильичев

http://www.v-salda.ru

